
024-2002 MTC/15.02 
Lima, 11 de enero de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Suprema N° 029-2001-MTC se designó al 
ingeniero Walter Zecenarro Mateus, en el cargo de confianza de Director de Carreteras 
de la Dirección General de Caminos del MTC; 

Que, mediante Resolución Ministerial N* 493-2001-MTC/15.02 se encargó 
al ingeniero Walter Zecenarro Mateus, la Dirección de Infraestructura Vial de la Dirección 
General de Caminos del MTC; 

Que, el mencionado profesional ha presentado renuncia al carga a que se 
contraen las resoluciones mencionadas precedentemente; 

De conformidad con el Decreto Ley N” 25862 y la Ley N* 27594 ; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aceptar la renuncia del ingeniero Walter Zecenarro Mateus, en 
el cargo de confianza de Director de Carreteras de la Dirección General de Caminos del 
MTC, dándosele las gracias por los servicios prestados. 

Artículo 2°.- Dar por concluida la encargatura del ingeniero Walter 
Zecenarro Mateus, en la Dirección de Infraestructura Vial de la Dirección General de 
Caminos del MTC. 

Regístrese, comuníquese y publiquese. 

NDA Y CONSTRUCCION


